
UCHWAŁA NR XXVI/119/16
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 14 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2016 oraz załącznika  Nr 4  do uchwały budżetowej 
Nr XIX/91/15 Rady Gminy Świnna z dnia 29 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 8 000 zł w tym:

Dział Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
(sprzedaż samochodu pożarniczego służącego ochronie przeciwpożarowej
w OSP Przyłęków)

8 000,00

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 13 947,80 zł w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00
Wydatki bieżące 8 000,00
z tego: wydatki jednostek budżetowych 2 460,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 460,00
dotacje na zadania bieżące
(w tym: OSP Przyłęków)

5 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 947,80
85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 947,80

Wydatki bieżące 5 947,80
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych
( z przeznaczeniem na stypendia motywacyjne dla uczniów
- SP w Trzebini - 283,20 zł
- SP w Pewli Małej - 1132,80 zł
- SP w Świnnej - 1 133,00 zł
- Gimn. w Trzebini - 991,20 zł
- Gimn. w Pewli Małej - 566,40 zł

5 947,80

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 4117



- Gimn. w Świnnej - 850,00 zł
- Gimn. w Pewli Ślemieńskiej. - 991,20 zł

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 5 947,80 zł, w tym:

Dział Rozdział Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 5 947,80

80101 Szkoły podstawowe 2 549,00
Wydatki bieżące 2 549,00
z tego: wydatki jednostek budżetowych 2 549,00
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(SP w Trzebini - 283,20 zł
SP w Pewli Małej - 1 132,80 zł
SP w Świnnej - 1 133,00 zł)

2 549,00

80110 Gimnazja 3 398,80
Wydatki bieżące 3 398,80
z tego: wydatki jednostek budżetowych 3 398,80
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
- Gimn. w Trzebini - 991,20 zł
- Gimn. w Pewli Małej - 566,40 zł
- Gimn. w Świnnej - 850,00 zł
- Gimn. w Pewli Ślemieńskiej. - 991,20 zł

3 398,80

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 – „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy 
Świnna na zadania bieżące dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 
uchwały budżetowej gminy Nr XIX/91/15  z dnia 29 grudnia 2015  r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 4.  Budżet po zmianach:

1) Plan dochodów po zmianach - 27 913 754,47 zł

2) Plan wydatków po zmianach - 29 548 775,47 zł

1. Deficyt budżetu w kwocie 1 635 021,00 zł pokryty zostanie przychodami z nadwyżki budżetowej  z lat 
ubiegłych -  w kwocie 1 414 621,00 zł, wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie  60 400,00 zł oraz 
pożyczki długoterminowej w kwocie 160 000,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 685 021,00 zł, w tym:

- nadwyżka budżetowa  z lat ubiegłych - 1 464 621,00 zł

- wolne środki - 60 400,00 zł

- pożyczka długoterminowa  - 160 000,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  50 000,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 50 000,00 zł.

§ 5.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 6.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4117



Załączik

do uchwały                                 

Nr XXVI/119/16

Rady Gminy Świnna 

z dnia 14 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych
483 300,00 284 456,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 280 772,00

60004

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jedostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

280 772,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 3 684,00

85158

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Bielsko-

Biała - 

dofinansowanie 

działalności 

Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym
3 684,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 483 300,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna 217 000,00

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Świnnej - 

działalność 

kulturalna 266 300,00

Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 2 230 164,00 66 540,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2016 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4117



754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 28 540,00

75412

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa, 

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 5 000,00 zł

OSP Pewel Mała              

- 5 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 3 000,00 zł

OSP Przyłęków                

- 10 540,00 zł                  

OSP Rychwałdek             

- 5 000,00 zł           
28 540,00

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 2 230 164,00 0,00

80101 1 074 970,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
577 440,00

80101

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku

497 530,00

80103 153 292,00

80103

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 153 292,00

80104 244 894,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4117



80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
188 166,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w 

Świnnej Karolina 

Szlachta                                        

Złatna 85a ,34 - 371 

Ujsoły
56 728,00

80149 314 140,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
290 940,00

80149

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
23 200,00

80150 442 868,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
349 260,00

80150

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
93 608,00

851

OCHRONA ZDROWIA 0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4117



85154

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi
35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000,00

85206

Wspieranie rodziny

Realizacja zadań z 

tytułu wspierania 

rodziny i pieczy 

zastępczej
3 000,00

2 713 464,00 350 996,00

OGÓŁEM 3 064 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4117


		2016-07-21T06:21:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




